2025.12.23会 展A3
CONSUMPTION DAILY

图上看展

责编：闫 利

唐山市福全食品有限公司
关于召回不合格产品的公告

唐山市福全食品有限公司2025年10月20日生产的君利达灌
汤虾仁三鲜水饺，因喷码机设备发生故障，60袋水饺未标注生产日
期，依据《中华人民共和国食品安全法》，《食品召回管理办法》的规
定，我公司决定对相关产品予以召回。
召回产品信息:

产品名称：君利达灌汤虾仁三鲜水饺
商标：君利达
规格型号：450g/袋
保质期：12个月
召回时间：2025年12月18日起
2026年10月19日之前食用，不会对身体造成健康损害。
我公司对消费者带来的不便，深表歉意，特此公告。
生产者名称：唐山市福全食品有限公司
公司地址：河北省唐山市丰润区任各庄镇光新庄子村东北角
法定代表人：魏红梅
召回负责人：李福全
联系电话：0315-3216664

唐山市福全食品有限公司
2025年12月18日 广告

“十五五”开局之际，中国会展业
正站在我国从“展览大国”迈向“展览
强国”的关键节点。面对全球经济增
长放缓、产业链重构的外部环境，以及
行业内部的结构性挑战，会展业亟需
通过第二次重大转型，开拓新赛道，发
展新优势。

战略机遇：会展业迎来价值重塑关键期

近期召开的中央经济工作会议，确
定了明年经济工作要抓好的八个方面
重点任务，其中“坚持内需主导，建设强
大国内市场；坚持创新驱动，加紧培育
壮大新动能”，为会展业发展提供了最
根本的遵循和最清晰的指引。

中国会展经济研究会会长曲维玺
指出，会展作为连接生产与消费、国内
与国际的核心平台，其价值正被重新定
义：它不仅是激发内需、培育新型消费
的“先锋场景”，更是驱动产业升级、为
战略性新兴产业提供全链条解决方案
的“价值枢纽”，以及推动高水平对外开
放、助力“中国智造”出海的“战略通
道”。

这一价值重塑，要求会展业深度融
入国家现代化产业体系建设。曲维玺
强调，会展业需通过深化“展产融合”来
推动这一核心任务。同时，改革创新将
为会展业态模式创新提供动力，国内统
一大市场的建设将有助于拓展行业发
展空间。

成就斐然：从规模领先到价值凸显

经过多年发展，中国已稳居全球会
展大国之列，规模优势与战略价值愈发
凸显。《2024中国展览数据统计报告》显
示，截至2024年12月31日，全国在用展
馆 354座，可供展出 1418万平方米，加
之在建和立项待建的展馆，未来全国可
供使用的办展面积为 1661.48 万平方
米。

国际展览业协会（UFI）名誉主席、
中国展览馆协会（CAEC）名誉理事长陈
先进表示：“中国展馆面积稳居全球首
位，亚洲前 10大场馆全部落户中国，全
球20万平方米以上的超大型场馆中，中
国占比达40％。”

除了硬件设施所展现的硬实力，会
展业的功能价值也在不断升级。在曲
维玺看来，会展已从传统交易场所升级
为激发内需的“先锋场景”，成为培育新
型消费、引领国潮品牌的首发阵地；更
作为驱动产业的“价值枢纽”，为新一代
信息技术、人工智能等新兴产业提供全
链条解决方案；更是促进开放的“战略
通道”，需以更高水平主动参与全球竞
争，成为推动“中国智造”走向世界的关
键桥梁。

行业发展的韧性同样值得关注。
尽管受多重因素影响，会展业仍在压力
中实现升级，数字化进程不断深化，绿
色理念深入人心。曲维玺提出，会展业

需向“商旅文体健”融合转型，通过多要
素协同提升产业价值与社会经济效益。

短板与挑战：从“大而不强”到破局攻坚

在规模领先的背后，会展业“大而
不强”的短板依然明显，陈先进直言不
讳，道出了行业痛点：“我国作为展览大
国不言而喻，但说展览强国，某些方面我
们还未达标。”他认为，这种差距集中体
现在两方面：一是国际知名品牌展稀缺，
真正能在全球范围内打响的本土展会数
量有限；二是龙头企业竞争力不足，年收
入达30多亿元即可跻身全球前十，但国
内达到这一规模的会展企业寥寥无几。

行业内部的结构性矛盾突出。曲维
玺认为，近两年会展业“马太效应”愈发
明显，“头部的展会越办越大、越办越好，
但中小展会和中小企业普遍承压，压力
较大”。这种分化不仅体现在规模上，更
反映在资源获取、数字化转型能力等方
面，中小企业在技术投入、人才储备上的
劣势逐步扩大。

发展不均衡不充分的问题同样亟待
解决。陈先进坦言：“大型场馆和优质展
会多集中在东部大城市，中小城市会展
资源相对匮乏。”同时，他认为，行业统计
数据的不规范也是一大短板，“统计数据
不精准，与第三方数据差距较大，影响行
业发展研判”。

此外，外部环境的挑战也为行业发
展增添了不确定性。曲维玺表示，当前

全球经济增速放缓，世行预测2026年全
球经济增长率仅为2.4％，贸易保护主义
抬头，WTO框架下针对我国的诉讼案件
增多，这些都给会展业的国际化发展带
来阻力。

战略升维：从会展大国迈向会展强国

“十五五”规划建议为会展业转型提
供了重大机遇，政策红利的释放将为行
业发展注入动力，行业自身的发展趋势
也孕育着新动能。曲维玺认为，新兴产
业展会崛起、“会展＋”融合发展、下沉市
场消费类展会扩容等尤为值得关注。我
国居民人均可支配收入年均增长6.8％，
将直接拉动消费类展会扩容。

面对机遇，行业需找准破局路径。
陈先进提出，会展业正面临第二次重大
转型，要跳出“晴雨表”“风向标”的传统
定位，向更高价值维度迈进。曲维玺则
强调，“展产融合”是核心路径，要依托地
方产业集群做深做实“一城一展”，实现
产业优势与会展优势的双向转化；同时
要推动中小企业融合发展，提升行业集
中度。

业内人士普遍认为，“十五五”将是
我国从展览大国迈向展览强国的关键五
年。随着数字化赋能行业变革、绿色低
碳从“加分项”变为“必选项”，以及国际
化水平的提升，中国会展业正加速实现
历史性跨越，为全球会展业转型贡献中
国智慧。 （中国经济网）

本报讯（记者 闫 利）日前，由中国食品发酵工业研
究院（以下简称“中国食品院”）主办的全国食品工业标准
化技术委员会罐头分技术委员会标准审定会在北京召
开。罐头分技术委员会委员、行业专家、企业代表等线上
线下共100余人参加会议。

中国食品院党委书记、总经理郭新光表示，标准是为
产业服务的，如何在传统的标准框架下制定现代化的标准
体系是未来的重点工作任务。要建立以消费需求为导向
的现代化标准体系，将工业化与信息化深度融合，并将智
能制造、绿色制造、低碳发展等先进理念纳入标准范畴。
中国食品院将依托各标准化技术委员会，协同产业链上下
游力量，推动行业整体进步，从根本上转变市场与消费者
对传统产业的认知。

中国罐头工业协会理事长、罐头分技术委员会主任委
员刘有千强调了标准对罐头行业发展的重要性，并表示协
会未来将继续强化标准建设与宣贯，推进重点罐头产品标
准制定及《罐头工业手册》修订工作。最后，要求与会专家
以科学性、实用性、前瞻性为原则，严格把关标准质量，共
促行业高质量发展。

罐头分技术委员会秘书长仇凯陪同委员一行参观了
中国食品院创新成果展厅，全面深入介绍了中国食品院在
食品发酵、生物制造、标准法规等领域的核心技术与产业
化成果。

此外，大会还审定通过了罐头领域《罐藏食品工业术
语》国家标准及《番茄调味类罐头》等5项行业标准。

本报讯（记者 闫 利）日前，记
者从中国生物发酵产业协会获悉，

“2025 第三届酵素产业发展大会
（重庆酉阳）”将于 12月 26日至 27
日在重庆市酉阳县召开。本次大会
旨在把握“健康中国 2030”战略与

“十五五”规划对绿色低碳、乡村振
兴的政策机遇，推动酵素产业与大
健康、生态农业深度融合发展，助力
乡村产业振兴。

大会由中国生物发酵产业协会
酵素分会主办，重庆万源佳药业有
限公司、重庆市桑竹生态农林开发
有限责任公司承办，“酉阳 800”区
域公用品牌发展中心等单位协办。
会议期间将同步召开《果蔬发酵原
液（果蔬酵素）》行业标准修订启动
会暨第一次工作会，促进行业规范
化、标准化发展。

据介绍，来自浙江科技大学、天

津科技大学、中国农业大学等多位
专家学者，将围绕食药物质资源、肠
道健康、有机农业模式等议题展开
分享，内容涵盖益生菌发酵产品研
发与食药物质市场趋势、跨境电商
赋能产业等多个方向。

记者了解到，2024年 12月，位
于重庆市板溪镇工业园区的“酉阳
800”酵素产业园正式开园。酉阳酵
素产业已形成集药食同源核心原材
料供应，康养文旅，酵素科研、生产、
销售为一体的酵素生态产业集群。

中国生物发酵产业协会表示，
酵素产业作为连接健康消费与现代
农业的重要纽带，正逐步成为区域
经济与乡村振兴的新引擎。此次大
会的召开有望进一步凝聚行业共
识，推动科技、市场与政策协同，为
我国酵素产业高质量发展注入新
动力。

12月 26日至 29日，2025山东工艺
美术博览会暨“山东手造”精品展将在
济南舜耕国际会展中心举行。这将是
山东省自 2009年以来连续举办的第 17
届工艺美术博览会。

本届博览会延续“弘扬齐鲁传统文
化、打造鲁派技艺风格”的办会主题，围
绕“强创新、扩消费、惠民生、促振兴”四
大展示主线，系统展现山东工艺美术的
器物之美、技艺之精与人文之韵。

山东省工信厅消费品产业处四级
调研员苏倩介绍，目前博览会招展成果
丰硕，已确定参展企业超过300家，展品

涵盖工艺雕刻、工艺陶瓷、漆器、金属工
艺和首饰等全部11大类，预计展出精品
超万件（套）。

本届博览会展示面积 14100 平方
米，精心设置了山东16市工艺美术作品
展区、工艺美术特色产业集群展区、工
艺美术助力乡村振兴成果展示区、山东
手造技艺体验区等八大特色板块，着力
通过传统美学与现代科技相融合的展
陈方式，为观众营造沉浸式观展体验。

“本届博览会首次系统引入绿色会
展标准。”苏倩表示，展会将全面推行环
保材料布展与设施循环利用，将可持续

发展理念贯穿始终。
据介绍，本届博览会致力于探讨工

艺美术如何深度融入现代生活场景的
时代命题，旨在成为文化“两创”的生动
实践场，推动“手造”产品从欣赏品向实
用品、从收藏品向消费品多元拓展；成
为消费升级的供给端，助力培育“山东
工美”省域公共品牌；成为产业振兴的
加速器，展示从手艺到产业、从资源到
资本的全链条赋能模式，为乡村振兴注
入文化动能。

展会期间将强化“政产学研金服
用”协同，组织开展产业集群对接、知识

产权服务、企业新品发布等配套活动，
搭建覆盖创意设计、材料研发、生产制
作、品牌营销与渠道建设的全产业链服
务平台，助力培育具有全国乃至国际影
响力的“山东工美”省域公共品牌。

同时，本届博览会也将聚焦工艺美
术的产业价值与社会功能，加强对县域
特色产业和乡村手工艺的支撑与推
广。通过多层次展示、推介与对接，系
统呈现从“手艺传承”到“品牌塑造”、
从“居家就业”到“工坊升级”、从“单品
产销”到“文旅融合”的完整赋能路径，
推动手艺向产业转化、资源向资本转
化，为乡村振兴提供持久的文化产业
支撑。

（人民网）

日前，第九届吉林冰雪产业国际博览会在长春举行，汇聚了逾 400家

中外企业，覆盖冰雪装备、冰雪体育、冰雪非遗、智能科技等全产业链领

域。来自法国、巴基斯坦等32个国家和地区的旅行商代表参会，就设备采

购、技术合作与市场准入等议题进行交流。

图为观众正在参观款式各异的滑雪鞋。

（中新网）

从展览大国到展览强国：“十五五”会展业期待破局与升维

会展资讯

全
国
食
品
标
准
化
技
术
委
员
会

罐
头
分
技
术
委
员
会
标
准
审
定
会
在
京
召
开

聚焦产业创新与乡村振兴

第三届酵素产业发展大会将在重庆酉阳举行

山东工艺美术博览会暨“山东手造”精品展即将启幕

冰雪产业国际博览会：

汇聚全球资源 助推产业升级

行业动态

公 告

本版广告为信息资讯，不作为签订合同及承担法律责任的依据。联系电话：15066670823（微信）。 广告

序号
1
2
3

客 户 账 号
100372914700010001
100693201890010001
100784985700010001

账 户 名 称
华亭市畜牧兽医局工业园区工作站
华亭县通海汽车贸易有限责任公司
华 亭 华 龙 广 告 有 限 责 任 公 司

账 户 性 质
基本存款账户
一般存款账户
一般存款账户

开户许可证核准号
J8335000106902

关于中国邮政储蓄银行股份有限公司华亭市支行
对公账户迁移的情况说明

市分行公司金融部：
因我支行账户归属机构变更原因，现需将中国邮政储蓄银行股份有限公司华亭市东大街

营业所（行号：403833500012）人行账户管理系统对公账户迁移至中国邮政储蓄银行股份有限
公司华亭市支行（行号：403833540001），以下3户账户无法联系开户单位，申请登报告知。特此
说明。

中国邮政储蓄银行股份有限公司华亭市支行
2025年12月11日

特此公告。
转让方：中国中信金融资产管理股份有限公司广东省分公司

受让方：广州广永投资管理有限公司
2025年12月23日

中国中信金融资产管理股份有限公司广东省分公司与
广州广永投资管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国中信金融资产管理股份有限公司广东省分公司（下称“转让方”）与广州广永投资管理有限公司
（下称“受让方”）签订的编号为广东Y19253014-16号的《债权转让协议》，转让方将其对公告清单所列借款合同
及担保合同项下所享有的全部权益依法转让给受让方，原合同内容不变。现转让方和受让方以联合公告的方
式通知下列借款人及担保人上述债权转让事宜。截至本公告日，下列借款人、担保人仍未履行或未完全履行
相应还款、担保义务。

广州广永投资管理有限公司作为受让方，现要求下列借款人、担保人自公告之日起立即向受让方履行相
应的还款、担保义务。若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格
等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任。

借款人
名 称

东莞铂
恒新材
料有限
公 司

深圳市
中汇晟
投资有
限公司

广东正
班建设
工程有
限公司

广东圣
科新材
料有限
公 司

备 注 ：债 权 金 额 应 根 据 合 同 约 定 、生 效 法 律 文 书 及 相 关 法 律 规 定 计 算 至 实 际 清 偿 之 日 。

贷款本金余额
（人民币 元，截
至转让基准日
2025年8月8日）

3,999,999.99

14,000,000.00

9,000,000.00

34,999,968.83

借 款 合 同 及 编 号

《循环额度贷款合同》（编
号：东银（0019）2022年额
度 贷 字 第 002538 号）

1.《授信额度合同》（编号：
东银（0019）2024年对公额
度 字 第 124248 号 ）；
2.《流动资金贷款合同》

（编号：东银（0019）2024年
对公流贷字第124212号）

《流动资金贷款合同》
（编号：东银（0018）2023年
对公流贷字第057158号）

《循环额度贷款合同》（编
号：东银（9200）2022年额
度 贷 字 第 029137 号）

担 保 人
名 称

陈 晓 枫 、
赵 玉 玲

深圳市景
瀚投资有
限公司、潘
继伟、牟俊

松

黄晓婷、林
子彪、广东
正班建设
工程有限

公 司

卢胜、黄佩
惠、广东圣
科新材料
有限公司、
清远市圣
科塑料有
限 公 司

担 保 合 同 及 编 号

1.《最高额抵押合同》（编号：东银（0019）
2022 年 最 高 抵 字 第 002612 号）；
2.《最高额保证合同》（编号：东银（9974）
2022 年 最 高 保 字 第 036681 号 ）

1.《最高额抵押合同》（编号：东银（0019）
2024 年 最 高 抵 字 第 124225 号）；
2.《最高额保证合同》（编号：东银（0019）
2024 年 最 高 保 字 第 124221 号）；
3.《最高额保证合同》（编号：东银（0019）
2024 年 最 高 保 字 第 124231 号 ）

1.《最高额抵押合同》（编号：东银（8900）
2021 年 最 高 抵 字 第 020121 号）；
2.《最高额抵押合同》（编号：东银（8900）
2021 年 最 高 抵 字 第 019937 号）；
3.《最高额抵押合同》（编号：东银（0818）
2024 年 最 高 抵 字 第 121294 号）；
4.《最高额保证合同》（编号：东银（8900）
2022 年 最 高 保 字 第 024088 号 ）

1.《最高额抵押合同》（编号：东银（9200）
2019 年 最 高 抵 字 第 015721 号）；
2.《最高额抵押合同》（编号：东银（9200）
2022 年 最 高 抵 字 第 030118 号）；
3.《最高额保证合同》（编号：东银（9200）
2019 年 最 高 保 字 第 015723 号）；
4.《最高额质押合同》（编号：东银（9200）
2019 年最高权质字第 015726 号）；
5.《最高额质押合同》（编号：东银（9200）
2022 年 最 高 权 质 字 第 032068 号）

原贷款行

东莞银行
股份有限
公司东莞
分 行

东莞银行
股份有限
公司深圳
分 行

东莞银行
股份有限
公司中山
分 行

东莞银行
股份有限
公司清远
分 行

关于解除保险合同的声明
由于以下12台机动车（车辆信息及保险单（保险合同）信息详见附后

部分）在向我公司投保时提供了虚假资料，导致我公司在违背真实意思的
情况下订立了保险合同，我公司现根据《中华人民共和国保险法》《机动车
交通事故责任强制保险条例》等法律法规的规定，作出如下声明：

1、经我公司调查核实，以下12台车辆的投保资料与实际车辆不符，属
于虚假投保。2、根据《中华人民共和国保险法》第十六条、《机动车交通事故
责任强制保险条例》第十四条等相关规定，我公司已在依法向投保人辛恩
颖、黄仕连、聂翠莹、吴峰、黄俊翔、戚华隆、许肖翎、冯有胜、吴焰、何广娇、黄
俊凯、王旭丽12名车主履行了法定通知义务后，登报公示5日后将解除12
台车所涉的机动车保险合同。3、鉴于上述情况，根据相关法律规定，我公司
对于合同解除前发生的保险事故，依法享有“不承担赔偿或者给付保险金的
责任，并不退还保险费”的权利。同时，对提供虚假资料投保等涉嫌保险欺
诈的行为，我公司将保留追究相关单位和人员责任的权利。特此声明。

附：车辆信息及保险单（保险合同）信息（共计12台）
北部湾财产保险股份有限公司乐业支公司 2025年12月18日

一、以下12台车辆的投保人、被保险人、车主、车辆信息均为虚假投保
人员和虚假车辆信息：

1.保单号：803034510342025000196，车架号：SALAN25418A484577，发
动机号：2448PN，车牌号：桂L8B6H4；2.保单号：803034510342025000199，
车架号：SALAN2444AA537991，发动机号：7396PN，车牌号：桂L11XM3；3.
保单号：803034510342025000202，车架号：LSGGF59B9AH014839，发动机
号：091400038，车牌号：桂L70Q5W；4.保单号：803034510342025000207，车
架号：1GBFG15T671110946，发动机号：110946，车牌号：桂L66QE1；5.保单
号：803034510342025000210，车架号：5GRGN23UX6H112338，发动机号：
112338，车牌号：桂 L377GR；6. 保单号：803034510342025000213，车架号：
WP1AA2A29ELA96907，发动机号：E18076，车牌号：桂L96JY2；7.保单号：
803034510342025000214，车架号：JTEHT05J502035662，发动机号：072669，
车 牌 号 ：桂 L2RQ09；8. 保 单 号 ：803034510342025000203，车 架 号 ：
WDDNG56X66A068024，发动机号：386377，车牌号：桂 L2MP56；9. 保单
号：803034510342025000206，车架号：LFV3A23C5L3037634，发动机号：
068349，车牌号：桂L99FK3；10.保单号：803034510342025000209，车架号：
JTJHY00W5A4062646，发动机号：084196，车牌号：桂L99X3A；11.保单号：
803034510342025000212，车 架 号 ：1GTZGGBG0A1176547，发 动 机 号 ：
176547，车牌号：桂LN88F7；12.保单号：803034510342025000200，车架号：
SALAN25478A470862，发动机号：1448PN，车牌号：桂L2P1D7。

湖南麟垚鑫商贸有限公司与湖南朝至科技有限责任公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据湖南麟垚鑫商贸有限公司与湖南朝至科技有限责任公司2025年12月签署的《债权转让协议》，湖南麟垚
鑫商贸有限公司已将其对衡阳崇业建设开发集团有限公司（担保人：衡阳崇业建设开发集团有限公司）所享有的
主债权及借款合同、担保合同和其他相关协议项下的全部权利【截止至 2025 年 12 月 15 日，债权本金为
31933903.51元，利息121263822.45元】，依法转让给湖南朝至科技有限责任公司。湖南麟垚鑫商贸有限公司特公
告通知债务人、担保人以及债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格
等情况的相关承债主体或清算主体湖南朝至科技有限责任公司作为债权的受让方，现公告要求包括但不限于债
务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向湖南朝至科技有限责任公司履行主债权合
同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销
营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。特此公告。

湖南麟垚鑫商贸有限公司 联系人：朱女士；电话：13575263880；湖南朝至科技有限责任公司 联系人：向先生

序
号

1

借款人
名 称

李登举

借 款
合 同 号

YHSD2022
0104000015

本金余额
（ 元 ）

750364.71

利息余额
（ 元 ）

109796.64

罚息+复
息（元）

31,709.05

处置费
用（元）

0

债权总额
（ 元 ）

891,870.40

债权转让
对价（元）

891,870.40

广州TCL互联网小额贷款有限公司
与广东中凯信息咨询有限公司
债权转让暨债务催收联合公告

根据转让方广州TCL互联网小额贷款有限公司与受让方广东中凯信息咨询
有限公司于2024年3月1日签订的债权转让协议，由转让方广州TCL互联网小额
贷款有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人（或相关义务人）享有的主
债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权
利，依法转让给受让方广东中凯信息咨询有限公司。现转让方广州TCL互联网小
额贷款有限公司特公告通知各借款人、担保人（或相关义务人）以及借款人、担保
人（或相关义务人）因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主
体资格等情况的相关承债主体或清算主体，从公告之日起立即向受让方广东中凯
信息咨询有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担
保责任（若借款人、担保人或相关义务人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营
业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或
承担清算责任）。
转让方：广州TCL互联网小额贷款有限公司 受让方：广东中凯信息咨询有限公司

日期：2025年12月23日
截 止 基 准 日 （ ［2024］ 年 ［3］ 月 ［6］ 日 ） 数 据单位：元

序号
1
共 一 笔

债务人名称
蔡 海 亮

借 款 合 同 号
AP220111000126

合 计 1071660.83

本 金
950000.00

利 息
116660.83

从权利
5000.00

河北银行股份有限公司沧州分行与张美娟
债权转让暨债务催收联合公告

根据有关法律法以及河北银行股份有限公司沧州分行与张
美娟签订的债权转让协议，河北银行股份有限公司沧州分行所持
的蔡海亮不良债权，该债权对应的借款合同、担保合同等所有有
关合同项下的全部权利依法转让给张美娟。现特公告通知债务
人、担保人及其他相关当事人等该债权转让的事实。要求下列债
务人及保证人从公告之日起，向张美娟履行主债权合同及担保合
同约定的还款义务，承担相应的担保责任。

若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营
业执照或者丧失民事主体资格等情况，请相关承债主体、清算主
体代为履行义务或者承担清算责任。特此公告。

河北银行股份有限公司沧州分行 张美娟
2025年12月23日

截至2025年2月20日 （单位：元）

拍卖公告
受委托，我公司定于2025年12月31日9时30分在本公司会议室对以

下标的依法进行公开拍卖，现公告如下：
标的一：位于耒阳市东湖圩镇小山村的约1442.19 m2饰面用白云岩荒

料和约79200吨建筑石料用白云岩，整体拍卖，起拍价26.08万元。
标的二：9台报废车和6台废旧手机，整体拍卖，起拍价9520元。
二、拍卖标的自公告之日起至2025年12月30日17时止在标的物所

在地进行展示，有意竞买者，请于展示期内查看标的详情，交纳保证金，办
理竞买登记手续，取得竞买资格。

联系电话：15116876868；报名地址：衡阳市高新区风顺西路珠江和院
13栋

湖南省大丰和拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司定于2025年12月27日10时至2025年12月28

日10时（延时除外）在京东资产交易平台对以下标的依法进行公
开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的为湖南省衡州监狱新建管教楼停车坪车棚工程
项目废旧停车棚，起拍价26370元；其他相关内容详见交易平台公
示内容。

二、拍卖标的自公告之日起至2025年12月26日止在标的物所
在地进行展示，有意竞买者，请于展示时间内查看标的物详情，办
理报名手续。咨询电话：13575159605

湖南省富鑫拍卖有限公司

序号
1

借款人名称
葛 文 化

基 准 日
2025年11月11日

贷款本金
45000

贷款利息
2196.23

费用
0

贷款本息费合计
47196.23

担保人
信 用

浙江民泰商业银行股份有限公司金华磐安小微企业专营支行
与葛云安债权转让通知暨债务催收联合公告

根据债权转让方浙江民泰商业银行股份有限公司金华磐安小微企业专营支行与债权
受让方葛云安于2025年12月19日签订《债权转让合同》，浙江民泰商业银行股份有限公司
金华磐安小微企业专营支行已将其在下表附件：《标的债权明细》所列债权文书中对借款
人及担保人享有的主债权及担保权等全部权利以及由此转化的相关附属权益，依法转给
葛云安，现公告通知下表所列借款人及担保人，从公告之日起请依法向葛云安履行还款义
务或担保责任。
附件：《标的债权明细》 单位：元 币种：人民币

浙江民泰商业银行股份有限公司金华磐安小微企业专营支行 葛云安
2025年12月23日

序
号

1

2

3

债 务 人

蒋 战 东

贾蒙蒙（贾文
州、贾天鹏）

郑 媚 绿

原 贷 款 银 行

中信银行股份有限公司
郑 州 分 行

中国光大银行股份有限
公司郑州大学路支行
中国光大银行股份有限
公司郑州大学路支行

代偿本金
余 额

927,343.79

533959

822,773.07

文 书 号

（2024）豫0122
民初 2400 号

（2023）豫0122
民初 12341 号

（2023）豫0122
民初 11480 号

如公告中债务人、债权金额等信息与事实不符的，以签署的
合同等法律文件约定为准。

注：本公告清单列示的代偿本金余额，债务人按合同及中国
人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算
与金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由
债权人垫付的应由欠款人的诉讼费、执行费等以有关法律文书确
定的金额为准。

郑州雅居乐房地产开发有限公司与
河南研德企业管理有限公司

债权转让通知暨债务催收联合公告
根据郑州雅居乐房地产开发有限公司与河南研德企业管理

有限公司签署的《债权转让协议》。
郑州雅居乐房地产开发有限公司已将其对下列欠款人享有

的全部权利（包括但不限于主债权、违约金债权、利息债权、损失赔
偿权）依法转让给河南研德企业管理有限公司。河南研德企业管
理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人或其
承继人，从公告之日起立即向河南研德企业管理有限公司履行主
债权合同等相关法律文件项下约定的偿付义务。特此公告。

郑州雅居乐房地产开发有限公司 联系电话：0371-55017888
河南研德企业管理有限公司 联系电话：18338758125

郑州雅居乐房地产开发有限公司 河南研德企业管理有限公司
2025年12月22日

单位：人民币元

拍卖公告
受委托，我公司定于2025年12月30日10时至2025年12月31

日10时（延时除外）在京东资产交易平台对以下标的依法进行公
开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：1.位于河南省郑州市金水区鸿苑路69号西园
区 20 号楼 3 单元 1-2 层 9 号房产，建筑面积 200.54㎡，起拍价
343.328万元；2.位于贵州省龙里县谷脚镇王关社区碧桂园龙城府
（三期）（臻珑苑二街5、6）栋5号房产，建筑面积193.70㎡，起拍价
85.232万元；3.位于贵州省贵阳市乌当区新庄村中渝万锦城A8栋
2单元1层1号房产，建筑面积152.93㎡，起拍价49.552万元；其他
相关内容详见交易平台公示内容。

二、拍卖标的自公告之日起至2025年12月29日止在房屋所
在地进行展示，有意竞买者，请于展示时间内查看标的物详情，办
理报名手续。咨询电话：13575159605

湖南省富鑫拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司对以下物资（废

旧物资、搅拌站、废金属、废钢材、钢
筋边角料、废旧钢模板、废设备、废工
程车辆、废电缆、废电机、废变压器、
活动板房、钢筋棚、机动车、房产、水
泥罐，电子废料、医疗器械设备、废旧
空调等）面向社会公开拍卖：

一、拍卖时间：2026年1月1日至
31日10：00、10：30、11：00、11：30、13：
00、13：30、14：00、14：30、15：00、15：
30、16：00、16：30、17：00、17：30、18：
00、18：30、19：00

二、拍卖地点：中拍平台（https://
paimai.caa123.org.cn）

三、展示时间：标的开标前48小时
四、展示地点：标的所在地
五、报名时间：截止开拍前
六、竞买保证金：缴纳竞买保证

金须联系拍卖公司或详见拍卖会竞
买须知，按拍卖会的要求缴纳竞买保
证金。联系电话：13810232459

北京中尚拍卖有限公司
2025年12月23日

宁波集聚万业能源有限公司 宁波敏航贸易有限公司
债权转让暨债务催收联合通知

根据相关法律规定以及宁波集聚万业能源有限公司与宁波敏航贸易
有限公司签署的《债权转让协议》，宁波集聚万业能源有限公司已将其对嵊
州市绿中环保科技有限公司享有的全部债权【履约保证金1000000元（大
写：壹佰万元整）及违约金，利息等】依法转让给宁波敏航贸易有限公司。

宁波集聚万业能源有限公司与宁波敏航贸易有限公司通过联合通知
的方式，依法通知嵊州市绿中环保科技有限公司以及其他相关各方。

宁波敏航贸易有限公司作为上述债权的受让方，现通知要求嵊州市
绿中环保科技有限公司，从通知之日起向宁波敏航贸易有限公司清偿债
务。特此通知！

通知人一：宁波集聚万业能源有限公司
通知人二：宁波敏航贸易有限公司

2025年12月23日
债权转让公告

浙江民泰商业银行股份有限公司义乌佛堂小微综合支行将其对义乌
市添羽服装厂的债权（本息费合计人民币1918407.56元，大写：壹佰玖拾
壹万捌仟肆佰零柒元伍角陆分）及附属权利，依法转让给楼志强。

自本公告发布之日起，楼志强为该债权合法权利人，义乌市添羽服装
厂及相关担保人应向楼志强履行还款义务。特此公告。

转让方：浙江民泰商业银行股份有限公司义乌佛堂小微综合支行
受让方：楼志强

2025年12月23日

债权转让暨催收通知
贵州黔茶明珠茶业有限公司、冉文郁、冉乔芬：

根据贵州凤冈农村商业银行股份有限公
司与胥彪签订的《债权转让协议》，贵州凤冈农
村商业银行股份有限公司已将您于2017年9
月29日与贵州凤冈农村商业银行股份有限公
司签订的编号为2252017092900031号《流动资
金额度借款合同》和编号为225201709290003
号《最高额抵押合同》以及编号为22520170929
0004号《最高额保证合同》项下的全部权利依
法转让给胥彪，原合同内容不变。请您立即向
胥彪履行上述合同项下的全部义务。

贵州凤冈农村商业银行股份有限公司
对您截至2025年10月20日（含该日）债权本
金余额折合人民币大写贰佰玖拾陆万柒仟
叁 佰 贰 拾 柒 元 陆 角 肆 分（小 写 ¥2,967,
327.64），贷款本金余额对应的截至 2025 年
10 月 20 日（含该日）利息余额折合人民币大
写陆佰玖拾叁万陆仟叁佰伍拾伍元壹角陆
分（小写¥6,936,355.16）。

请于5日内发回本通知回执，特此通知。
贵州凤冈农村商业银行股份有限公司

2025年12月23日

序
号
1

借款人
名 称
丘伟良

借 款 合 同 编 号

惠东农商行白花（2019）借字第012号

债权本金
余额（元）
600000.00

保证人

周锦花
特此公告。

广东惠东农村商业银行股份有限公司 严锦强
2025年12月23日

广东惠东农村商业银行股份有限公司与
严锦强债权转让通知暨债务催收联合公告

根据广东惠东农村商业银行股份有限公司与严锦强签订的
编号为“惠东农商2025债转第007号”的债权转让协议书，广东惠
东农村商业银行股份有限公司已依法将享有的对下列借款人和
担保人的债权及担保权利转让给严锦强，现以公告方式通知债务
人和担保人。请借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人
向严锦强履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、
改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关
承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

序号

1

借款人名称

单 梦 姣

基 准 日
2025 年

11月28日

贷款本金

1500000

贷款利息

59714.61

费用

0

贷款本息费合计

1559714.61

担 保 人
陈强、磐安县百山竹工

艺 品 厂

浙江民泰商业银行股份有限公司金华磐安小微企业专营支行
与李佳乐债权转让通知暨债务催收联合公告

根据债权转让方浙江民泰商业银行股份有限公司金华磐安小微企业专营支行与债权受
让方李佳乐于2025年12月19日签订《债权转让合同》，浙江民泰商业银行股份有限公司金华
磐安小微企业专营支行已将其在下表附件：《标的债权明细》所列债权文书中对借款人及担保
人享有的主债权及担保权等全部权利以及由此转化的相关附属权益，依法转给李佳乐，现公
告通知下表所列借款人及担保人，从公告之日起请依法向李佳乐履行还款义务或担保责任。
附件：《标的债权明细》 单位：元 币种：人民币

浙江民泰商业银行股份有限公司金华磐安小微企业专营支行 李佳乐
2025年12月23日

拍卖公告
受委托，定于2025年12月30日上午9时

00分开始在中拍平台拍卖：内黄县红旗路与
朝阳路商业房租赁权。

标的以现状拍卖，请有意竞买者携带规定
的有效证件及规定数额保证金前来我公司办
理竞买手续（保证金以银行实际到账为准）拍
卖不成交保证金3个工作日内全额无息退还。

展示时间：拍卖前2日
展示地点：标的物所在地
报名截止时间：2025年12月29日16时止
报名地点：河南省濮阳市濮上路83号；咨

询电话：13693936538
河南昊睿拍卖有限公司 2025年12月23日